
UCHWAŁA NR XXIII/154/20 
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania Miejskiej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych na lata 2016-2020 o rok 2021 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 16 b, art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Postanawia się przedłużyć na rok 2021 okres obowiązywania Miejskiej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2016 – 2020, przyjętej Uchwałą Nr XXII/111/16 
Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 19 października 2016 r. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Basikowska 

Id: 07D2562B-1E19-4346-88EC-1DFDB8487BE2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej do zadań własnych gminy

o charakterze obowiązkowym należy opracowanie i realizacja gminnej strategii rozwiązywania

problemów społecznych ze szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej,

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i innych, których celem jest integracja

osób i  rodzin z grup szczególnego ryzyka. Ustawa nie określa okresu obowiązywania Strategii,

wskazując jedynie, że powinna być opracowana i realizowana. Ostatnia przedmiotowa Strategia

przyjęta przez Radę Miasta Wąbrzeźno obowiązywała w latach 2016 – 2020.

Dotychczasowa strategia sprawdza się, zachowuje swoją aktualność i podstawowe cele, dla

których była opracowana, zatem nie ma konieczności na chwilę obecną opracowania nowej

strategii, wystarczy przedłużenie dotychczasowej do 31 grudnia 2021 roku.

Przedłużenie dotychczasowej strategii o rok pozwoli przygotować nową Strategię w formie

ujednoliconej w całej Polsce.

Przewodnicząca Rady

Aleksandra Basikowska

Id: 07D2562B-1E19-4346-88EC-1DFDB8487BE2. Podpisany Strona 1




